
INFO TRAVAUX WEEK

END

AUCUN TRAIN ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
SAMEDI TOUTE LA JOURNÉE
GARES NON DESSERVIES
À PARTIR DE 16H00 ET JUSQU’AU DIMANCHE 6H00
ENTRE MORET ET MONTEREAU**
CIRCULATION NORMALE ENTRE PARIS ET MONTARGIS JUSQU’À 0H15.

* DES BUS SONT MIS EN PLACE ENTRE MORET ET MONTEREAU DE 15H15 À 23H15

* VOS TRAINS ONT POUR ORIGINE ET TERMINUS VILLENEUVE ST GEORGES À PARTIR DE 0H15

PARIS

GARE DE LYON

M
e

lu
n

Bo
is
-l
e-
Ro
i

Sa
in
t-

M
am

m
ès

Fo
nt
ai
n
eb
le
au
 | 
A
vo
n

Th
om

er
y

M
o

re
t 

 

V
e

n
e

u
x
-l

e
s-

S
a

b
lo

n
s

MONTEREAU

MONTARGIS

Li
vr
y-
su
r-
Se
in
e

C
ha
rt
re
tt
es

Fo
nt
ai
n
e-
le
-P
or
t

H
ér
ic
y

Vu
la
in
es
-s
ur
-S
ei
n
e 

  S
am

or
ea
u

C
ha
m
p
ag
n
e-

  s
ur
-S
ei
n
e

Ve
rn
ou

-s
ur
-S
ei
n
e

La
 G
ra
n
d
e 
Pa
ro
is
se

Melun +35minMontereau
via Héricy

MARS

6

V
3

 2
8

  
P

S
E

 2
0

2
1

+25minMontereauMoret

Montereau
via Moret

+35minMelun



LIGNE

Samedi 6 mars

LIGNE R FERMÉE ENTRE 5H00 à 23H00 
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Héricy

POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA

MONTEREAU 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50

ST-MAMMES

LA GRANDE-PAROISSE 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

VERNOU-SUR-SEINE 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

VULAINES-SUR-SEINE 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22

HÉRICY 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28

FONTAINE-LE-PORT 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

CHARTRETTES 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

LIVRY-SUR-SEINE 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

MELUN 6:04 6:15 7:04 7:15 8:04 8:15 9:04 9:20 10:04 10:15 11:04 11:15 12:04 12:15 13:04 13:15 14:04 14:15

PARIS-GARE-DE-LYON 6:43 7:43 8:43 9:48 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA POMA

MONTEREAU 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

ST-MAMMES

LA GRANDE-PAROISSE 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

VERNOU-SUR-SEINE 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

VULAINES-SUR-SEINE 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

HÉRICY 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

FONTAINE-LE-PORT 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

CHARTRETTES 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

LIVRY-SUR-SEINE 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

MELUN 15:04 15:15 16:04 16:15 17:04 17:15 18:04 18:15 19:04 19:15 20:04 20:15 21:04 21:15 22:04 22:15 23:04 23:15

PARIS-GARE-DE-LYON 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

XOMA

MONTEREAU 22:50

ST-MAMMES

LA GRANDE-PAROISSE 23:01

VERNOU-SUR-SEINE 23:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 23:15

VULAINES-SUR-SEINE 23:22

HÉRICY 23:28

FONTAINE-LE-PORT 23:37

CHARTRETTES 23:44

LIVRY-SUR-SEINE 23:53

MELUN 00:04 0:15

VILLENEUVE ST GEORGES 0:31 0:43

MAISONS ALFORT 1:03

PARIS-GARE-DE-LYON 1:18

Montereau via Héricy > Melun > Paris Lyon



LIGNE

Samedi 6 mars

LIGNE R FERMÉE ENTRE 6H30 à 23H00 
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Héricy

GAMO GAMO GOMO GOMO GOMO GOMO GAMO GAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

MELUN 6:43 6:53 7:43 7:53 8:43 8:53 9:43 9:53 10:43 10:53 11:43 11:53 12:43 12:53 13:43 13:53 14:43 14:53

LIVRY-SUR-SEINE 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

CHARTRETTES 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

FONTAINE-LE-PORT 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

HÉRICY 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

VULAINES-SUR-SEINE 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

VERNOU-SUR-SEINE 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

LA GRANDE-PAROISSE 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

MONTEREAU 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 15:16 16:16 17:16 18:16 19:07 20:16 21:16 22:16

MELUN 15:43 15:53 16:43 16:53 17:43 17:53 18:43 18:53 19:34 19:53 20:43 20:53 21:43 21:53 22:43 22:53

LIVRY-SUR-SEINE 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

CHARTRETTES 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

FONTAINE-LE-PORT 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

HÉRICY 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

VULAINES-SUR-SEINE 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

VERNOU-SUR-SEINE 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

LA GRANDE-PAROISSE 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

MONTEREAU 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Paris Lyon > Melun > Montereau via Héricy



LIGNE

Paris Lyon > Montereau via Moret

Samedi 6 mars 

GARES NON DESSERVIES À PARTIR DE 16H00 
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Moret

GAMO GAMO GAMO KUMO TER GAMO GAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 14:16 15:16 16:16 15:46 16:46 17:16 17:16

MELUN 14:43 15:43 16:43 16:13 17:12 17:43 17:43

BOIS-LE-ROI 14:49 15:49 16:49 - - 17:49 17:49

FONTAINEBLEAU FORÊT I I I I I I I

FONTAINEBLEAU-AVON 14:56 15:56 16:56 - - 17:56 17:56

THOMERY 15:00 16:00 17:00 18:00 18:00

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 15:05 15:15 16:05 16:15 17:05 - 17:15 - 18:05 18:15 18:05 19:15

FONTAINE-LE-PORT l l l l l

HÉRICY l l l l l

VULAINES-SUR-SEINE l l l l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE l l l l l

VERNOU-SUR-SEINE l l l l l

LA GRANDE-PAROISSE l l l l l

ST-MAMMES 15:30 16:30 - 17:30 - 18:30 19:30

MONTEREAU 15:47 16:47 16:44 17:47 17:46 18:47 19:47

GAMO TER GAMO GAMO TER GAMO KUMO

PARIS-GARE-DE-LYON 18:16 18:46 19:07 20:16 20:46 21:16 21:46

MELUN 18:43 19:12 19:34 20:43 21:12 21:43 22:13

BOIS-LE-ROI 18:49 - 19:40 20:49 - 21:49 -

FONTAINEBLEAU FORÊT I I I I I I I

FONTAINEBLEAU-AVON 18:56 - 19:47 20:56 - 21:56 -

THOMERY 19:00 19:51 21:00 22:00

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 19:05 - 20:05 19:56 21:15 21:05 - 22:15 22:05 - 23:15

FONTAINE-LE-PORT l l l l

HÉRICY l l l l

VULAINES-SUR-SEINE l l l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE l l l l

VERNOU-SUR-SEINE l l l l

LA GRANDE-PAROISSE l l l l

ST-MAMMES - 20:20 21:30 - 22:30 - 23:30

MONTEREAU 19:45 20:37 21:47 21:45 22:47 22:44 23:47

PARIS-GARE-DE-LYON 22:56 23:56 0:56

MELUN 0:04 1:04 2:04

BOIS-LE-ROI 0:17 1:17 2:17

FONTAINEBLEAU FORÊT l l l

FONTAINEBLEAU-AVON 0:29 1:29 2:29

THOMERY 0:38 1:38 2:38

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 0:45 1:45 2:45

FONTAINE-LE-PORT l l l

HÉRICY l l l

VULAINES-SUR-SEINE l l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE l l l

VERNOU-SUR-SEINE l l l

LA GRANDE-PAROISSE l l l

ST-MAMMES 1:00 2:00 3:00

MONTEREAU 1:17 2:17 3:17



PUPUMA POMA POMA TER PUPUMA POMA POMA TER

MONTEREAU 16:14 16:10 17:10 17:16 18:14 18:10 19:10 19:16

ST-MAMMES 16:27 17:27 18:27 19:27

LA GRANDE-PAROISSE I l l I I l l I

VERNOU-SUR-SEINE I l l I I l l I

CHAMPAGNE-SUR-SEINE I l l I I l l I

VULAINES-SUR-SEINE I l l I I l l I

HÉRICY I l l I I l l I

FONTAINE-LE-PORT I l l I I l l I

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 16:42 16:53 17:42 17:53 18:42 18:53 19;42 19:53

THOMERY I 16:57 17:57 I I 18:57 19:57 I

FONTAINEBLEAU-AVON 17:02 18:02 19:02 20:02

BOIS-LE-ROI 17:09 18:09 19:09 20:09

MELUN 16:45 17:15 18:15 17:47 18:45 19:15 20:15 19:47

PARIS-GARE-DE-LYON 17:13 17:43 18:43 18:17 19:13 19:43 20:43 20:19

Montereau via Moret > Paris Lyon

LIGNE

Samedi 6 mars 

GARES NON DESSERVIES À PARTIR DE 16H00 
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Moret

PUPUMA POMA PUPUMA POMA PUPUMA POMA PUMA

MONTEREAU 20:14 20:10 21:14 21:10 22:14 22:10 22:14 23:14

ST-MAMMES 20:27 21:27 22:27 22:21 23:31

LA GRANDE-PAROISSE I l I l I l l l

VERNOU-SUR-SEINE I l I l I l l l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE I l I l I l l l

VULAINES-SUR-SEINE I l I l I l l l

HÉRICY I l I l I l l l

FONTAINE-LE-PORT I l I l I l l l

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 20:42 20:53 21:42 21:53 22:42 22:53 22:24 23:46

THOMERY I 20:57 I 21:57 I 22:57 | l

FONTAINEBLEAU-AVON 21:02 22:02 23:02 22:31 0:01

BOIS-LE-ROI 21:09 22:09 23:09 22:37 0:16

MELUN 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 22:43 0:29

PARIS-GARE-DE-LYON 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 23:13 1:37



LIGNE

Paris Lyon > Montereau via Héricy

DIMANCHE 7 mars 

GARES NON DESSERVIES JUSQU’À 6H00
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Héricy

ZOHA

MONTEREAU 4:50 6:32

LA GRANDE-PAROISSE 5:01 6:36

VERNOU-SUR-SEINE 5:07 6:40

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 5:15 6:45

VULAINES-SUR-SEINE 5:22 6:49

HÉRICY 5:28 6:52

FONTAINE-LE-PORT 5:37 6:57

CHARTRETTES 5:44 7:01

LIVRY-SUR-SEINE 5:53 7:04

MELUN 6:04 7:09

PARIS-GARE-DE-LYON

Montereau via Héricy> Paris Lyon

KOHO

PARIS-GARE-DE-LYON

MELUN 6:53 7:48

LIVRY-SUR-SEINE 7:04 7:52

CHARTRETTES 7:09 7:55

FONTAINE-LE-PORT 7:16 7:59

HÉRICY 7:25 8:04

VULAINES-SUR-SEINE 7:31 8:06

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 7:39 8:11

VERNOU-SUR-SEINE 7:47 8:16

LA GRANDE-PAROISSE 7:55 8:20

MONTEREAU 8:07 8:25


